

GULDSMED SKJERNING A/S

Storegade 15

6430 Nordborg

CVR-nr. 21705632

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2020

Ejler Skjærning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDSMED SKJERNING A/S Storegade 15 6430 Nordborg
Telefon	60171357
E-mail	nordborgguld@gmail.com
CVR-nr.	21705632
Stiftelsesdato	26. maj 1999
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Bjørg A. Skjerning Bente Skjerning Ejler Skjerning
Direktion	Ejler Skjerning, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets opgave at drive handel og forretning indenfor guldsmedebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -332.541, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.096.195, og en egenkapital på kr. -135.530.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen anser årets resultat om utilfredsstillende, og har iværksat en plan for at forbedre den fremtidige drift.

Selskabets har tabt over 50 % af egenkapitalen, og ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		928.058	1.293.535
Personaleomkostninger	1	-1.036.629	-1.062.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.975	-43.338
Driftsresultat		-139.546	187.414
Finansielle omkostninger		-192.995	-99.696
Resultat før skat		-332.541	87.718
Skat af årets resultat		0	-189.749
Årets resultat		-332.541	-102.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-332.541	-102.031
Resultatdisponering		-332.541	-102.031

GULDSMED SKJERNING A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	30.975
Materielle anlægsaktiver		0	30.975
Deposita		105.100	105.100
Finansielle anlægsaktiver		105.100	105.100
Anlægsaktiver		105.100	136.075
Fremstillede varer og handelsvarer		1.939.200	2.227.300
Varebeholdninger		1.939.200	2.227.300
Udskudte skatteaktiver		0	44.789
Andre tilgodehavender		40.729	35.458
Tilgodehavender		40.729	80.247
Likvide beholdninger		11.166	46.197
Omsætningsaktiver		1.991.095	2.353.744
Aktiver		2.096.195	2.489.819

GULDSMED SKJERNING A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	-635.530	-302.989
Egenkapital		-135.530	197.011
Gæld til banker		947.991	1.050.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.142	782.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.592	459.409
Kortfristede gældsforpligtelser		2.231.725	2.292.808
Gældsforpligtelser		2.231.725	2.292.808
Passiver		2.096.195	2.489.819
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	975.425	985.337
Pensioner	6.211	28.000
Andre omkostninger til social sikring	56.191	35.499
Lønrefusioner	-1.198	0
Andre personaleomkostninger	0	13.947
	1.036.629	1.062.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	514.238	514.238
Kostpris ultimo	514.238	514.238
Af- og nedskrivninger primo	-483.263	-439.925
Årets afskrivninger	-30.975	-43.338
Af- og nedskrivninger ultimo	-514.238	-483.263
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30.975
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-302.989	-200.958
Årets tilgang	-332.541	-102.031
Saldo ultimo	-635.530	-302.989
5. Eventualforpligtelser		
Husleje i opsigelsesperiode andrager tkr. 100.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har afgivet virksomhedspant med sikkerhed i selskabets aktiver og rettigheder.		
Virksomhedspant er begrænset til tkr. 600.		